Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Importe
 4,140.00 KGM - kg 75001 Café Oro Gourmet

Clave Prod. Serv. - 50201706 Café
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - $ 492,660.00 Tasa - 0.000000 Importe - $ 0.00

$ 119.00 $ 492,660.00

IMPORTE CON LETRA CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS
SESENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL $ 492,660.00
TRASLADO IVA TASA 0.000000 $ 0.00

TOTAL $ 492,660.00